

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Založení a údržba trvalkového záhonu v ul. Štefánikova

Název: Veřejná zakázka – „Založení a údržba trvalkového záhonu v ul. Štefánikova“

Datum: říjen 2020

ROK 2021

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Sejmutí drnu (tl. 5 cm) a odstranění zeminy (tl. 15 cm) s odvozem na skládku	m3	137	250,00 Kč	34 250,00 Kč		
2.	Chemické odplevelení plochy	m2	687	1,50 Kč	1 030,50 Kč	-	-
3.	Rozprostření kameniva (tl. 5 cm) a zapravení do půdy rotavátorem	m3	23	440,00 Kč	10 120,00 Kč	-	-
4.	Rozprostření zeminy (tl. 25 cm)	m3	57	100,00 Kč	5 700,00 Kč	-	-
5.	Rozprostření zeminy (60 %)promísené s pískem (40 %) (tl. 20 cm)	m3	92	125,00 Kč	11 500,00 Kč	-	-
6.	Zemina	t	168	800,00 Kč	134 400,00 Kč	-	-
7.	Drcené kamenivo (fr. 4/8 mm)	t	30	600,00 Kč	18 000,00 Kč	-	-
8.	Písek (fr. 2/3 mm)	t	44	600,00 Kč	26 400,00 Kč	-	-
9.	Úprava terénu hrabáním	m2	687	3,00 Kč	2 061,00 Kč	-	-
10.	Výsadba trvalek	ks	6870	12,00 Kč	82 440,00 Kč	-	-
11.	Výsadba cibulovin	ks	12366	7,00 Kč	86 562,00 Kč	-	-
	Seznam rostlin:						
12.	Rudbeckia fulgida 'Goldsturm' (vel. K9)	ks	916	26,00 Kč	23 816,00 Kč	-	-
13.	Echinacea purpurea 'Magnus' (vel. K9)	ks	458	21,00 Kč	9 618,00 Kč	-	-
14.	Echinacea purpurea 'Alba' (vel. K9)	ks	458	21,00 Kč	9 618,00 Kč	-	-
15.	Coreopsis verticillata 'Grandiflora' (vel. K9)	ks	458	26,00 Kč	11 908,00 Kč	-	-

16.	Penstemon strictus 'Rocky mountain blue' (vel. K9)	ks	458	27,00 Kč	12 366,00 Kč	-	-
17.	Salvia nemorosa 'Ostfriesland' (vel. K9)	ks	916	26,00 Kč	23 816,00 Kč	-	-
18.	Salvia nemorosa 'Blauhügel' (vel. K9)	ks	458	26,00 Kč	11 908,00 Kč	-	-
19.	Aster dumosus 'Kristina' (vel. K9)	ks	458	22,00 Kč	10 076,00 Kč	-	-
20.	Aster dumosus 'Rosenwichtel' (vel. K9)	ks	458	22,00 Kč	10 076,00 Kč	-	-
21.	Geranium marcorrhizum 'Olympos' (vel. K9)	ks	916	25,00 Kč	22 900,00 Kč	-	-
22.	Geranium cantabrigiense 'Biokovo' (vel. K9)	ks	458	25,00 Kč	11 450,00 Kč	-	-
23.	Euphorbia polychroma (vel. K9)	ks	458	29,00 Kč	13 282,00 Kč	-	-
24.	Tulipa sp. - červené	ks	1832	8,00 Kč	14 656,00 Kč	-	-
25.	Tulipa sp. - žluté	ks	1832	8,00 Kč	14 656,00 Kč	-	-
26.	Tulipa sp. - bílé	ks	1832	8,00 Kč	14 656,00 Kč	-	-
27.	Crocus sp. - modrý	ks	2748	5,00 Kč	13 740,00 Kč	-	-
28.	Crocus sp. - žlutá	ks	2748	5,00 Kč	13 740,00 Kč	-	-
29.	Eremurus - žlutý	ks	1374	30,00 Kč	41 220,00 Kč	-	-
30.	Instalace plastového obrubníku (neviditelný)	bm	282	30,00 Kč	8 460,00 Kč	-	-
31.	Plastový obrubník	bm	282	90,00 Kč	25 380,00 Kč	-	-
32.	Rozprostření mulče – drcené kamenivo (tl. 5 – 7 cm)	m3	275	36,64 Kč	10 076,00 Kč	-	-
33.	Drcené kamenivo (fr. 8/16 mm)	t	330	600,00 Kč	198 000,00 Kč	-	-
34.	Osetí plochy travním osivem	m2	229	18,00 Kč	4 122,00 Kč	-	-
35.	Travní osivo (směs parková)	kg	5,5	105,00 Kč	577,50 Kč	-	-
36.	Hnojení plochy (vč. hnojiva)	kg	4,5	50,00 Kč	225,00 Kč	-	-
37.	Válcování plochy (2x)	m2	458	1,00 Kč	458,00 Kč	-	-
38.	Zálivka (trávník, trvalkový záhon)	m3	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč	-	-
39.	Doprava	ks	1	15 947,70 Kč	15 947,70 Kč	-	-
Údržba:							
40.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	458	12,00 Kč	5 496,00 Kč	1	5 496,00 Kč
41.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	458	15,00 Kč	6 870,00 Kč	1	6 870,00 Kč

42.	Zálivka	m3	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč	25	67 500,00 Kč
43.	Pletí plochy	m2	458	10,00 Kč	4 580,00 Kč	5	22 900,00 Kč
44.	Čistota plochy	m2	687	1,00 Kč	687,00 Kč	25	17 175,00 Kč
45.	Seč trávy	m2	229	2,30 Kč	526,70 Kč	8	4 213,60 Kč
46.	Dosadba trvalek (nákup + výsadba)	ks	50	50,00 Kč	2 500,00 Kč	3	7 500,00 Kč

985 271,40 Kč

131 654,60 Kč

Cena celkem: 1 116 926,00 Kč

Rok 2022

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	458	12,00 Kč	5 496,00 Kč	1	5 496,00 Kč
2.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	458	15,00 Kč	6 870,00 Kč	1	6 870,00 Kč
3.	Dosypání štěrkového mulče (tl. 1 – 2 cm), vč. Materiálu – 1.rok po založení	m3	68	900,00 Kč	61 200,00 Kč	1	61 200,00 Kč
4.	Zálivka	m3	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč	25	67 500,00 Kč
5.	Pletí plochy	m2	458	10,00 Kč	4 580,00 Kč	5	22 900,00 Kč
6.	Čistota plochy	m2	687	1,00 Kč	687,00 Kč	25	17 175,00 Kč
7.	Seč trávy	m2	229	3,00 Kč	687,00 Kč	8	5 496,00 Kč
8.	Dosadba trvalek (nákup + výsadba)	ks	50	50,00 Kč	2 500,00 Kč	3	7 500,00 Kč

Cena celkem:

194 137,00 Kč

Rok 2023

	Činnost	Jednotka	Počet/ plocha	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1.	Řez trvalek a odstranění suchých částí	m2	458	12,00 Kč	5 496,00 Kč	1	5 496,00 Kč
2.	Selekce rozrůstajících se druhů	m2	458	15,00 Kč	6 870,00 Kč	1	6 870,00 Kč
3.	Zálivka	m3	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč	25	67 500,00 Kč
4.	Pletí plochy	m2	458	10,00 Kč	4 580,00 Kč	5	22 900,00 Kč
5.	Čistota plochy	m2	687	1,00 Kč	687,00 Kč	25	17 175,00 Kč
6.	Seč trávy	m2	229	3,00 Kč	687,00 Kč	8	5 496,00 Kč
7.	Dosadba trvalek (nákup + výsadba)	ks	50	50,00 Kč	2 500,00 Kč	3	7 500,00 Kč

Cena celkem:

132 937,00 Kč

Celkem - rok 2021 – 2023:

1 444 000,00 Kč